maledictum] Veteris poetae *maledictis* respondeat. And. Prol. 7. Nisi finem *maledictis* facit. Heaut. Prol. 34. Quod illi *maledictum* vehemens esse existimant. Adelp. Prol. 17. *Maledicta*... in se transtulit. Adelp. ii. 3, 10. Mitto *maledicta* omnia. Adelp. v. 3, 9. *Maledictis* detertere ne scribat parat. Phorm. Prol. 3.

maleficio] Quum *malefacerem* crederem mihi impunius licere. Heaut. iii. 2, 49. Neque tu verbis solves unquam quod mihi re *male feceris*. Adelp. ii. 1, 10. Di tibi *maleficiant*. Phorm. ii. 3, 47. *Male* factum. Phorm. v. 1, 24.

malefactum] *Malefacta* ne noscant sua. And. Prol. 23. Ob *malefacta* haec. Adelp. ii. 1, 46.

malefrum] Pro *maleficio* si beneficium summum nolunt reddere. Phorm. ii. 2, 22.

malevolus] Qui *malevoli* veteris poetae *maledictis* respondeat. And. Prol. 6. Ruiniores distulerunt *malevoli*. *Malevolus* vetus poeta dicitur. Heaut. Prol. 16, 22. Isti dicunt *malevoli*. Adelp. Prol. 15.

malignus] *Maligna* multo et magis procaz facta ilico est. Hec. i. 2, 84.

malitia] Jus summum saepe summa *malitia* est. Heaut. iv. 5, 48. Doctae ad *malitiam*. Hec. ii. 1, 6. *Malitia* fretus sua. Phorm. ii. 1, 43. Utrum stultitia facere ego hunc an *malitia* dicam... incertus sum. Phorm. iv. 3, 54.

malo] Nuptias effugere ego istas *malo* quam tu adipiscier. And. ii. 1, 32. *Mavolo*. Hec. iv. 1, 25. Mori me *malim*. Eun. i. 1, 21. Nihil est quod *malim*. Adelp. iii. 2, 13. Quid est mihi quod *malim*? Hec. v. 2, 28. Nullam mihi *malim* quam istanc uxorem dari. Phorm. iv. 3, 53, et saepius alibi.

malum] Nihil suspicans etiam *malum*. And. i. 1, 89. Qui dederit damnum aut *malum*. And. i. 1, 116. Ex illis sese emersurum *malis*. And. iii. 3, 30. Nescis quantis in *malis* verser miser. And. iv. 1, 25. Facile hic plus *malum* est, quam illic boni. And. iv. 3, 5. Quod sim nactus *malum*. And. v. 6, 3. Dabit haec Thais mihi magnum *malum*. Eun. iii. 3, 2. Tantum devenisse ad eum *malum*. Heaut. iv. 5, 2. Aliquid gnato conficies *malum*. Non vides quantum *malum* ex ea re excites? Heaut. v. 3, 1, 11. *Malum* coactus. Adelp. i. 1, 44. Haud cito *malum* quid ortum ex hoc sit publice. Adelp. iii. 3, 89. In quod me conieci *malum*. Hec. i. 2, 57. Aliquid tulisse commincentur *malum*. Hera in crimen venit, ego vero in magnum *malum*. Hec. iii. 1, 53, 55. Nescio quod magnum hoc nuntio exspecto *malum*. Phorm. i. 4, 15. Tum hoc esse mihi objectum *malum*! Nec cum huiusmodi unquam usus venit ut conflictares *malum*. Phorm. iii. 2, 18, 21. Tanta te impendent *malum*. Phorm. i. 4, 2. *Malum* quod isti Di Deaque omnes dunt. Phorm. v. 7, 83.

malum] Qui, *malum*, alii? Eun. iv. 7, 10. Quas, *malum*, ambages mihi narrare occipit? Heaut. ii. 3, 77; iv. 3, 38. Quid hoc, *malum*, infelicitatis? Adelp. iv. 2, 5. Quid, *malum*, bene vir mihi narras? Adelp. iv. 2,

18. Quid tua, *malum*, id refert? Phorm. iv. 5, 11. Cf. v. 7, 55.

malus] *Mala* mens, *malus* animus. And. i. 1, 137. Abin hinc in *malum* rem? And. ii. 1, 17. Facere meretrices *malas*. Eun. Prol. 37. Dolo *malum* haec fieri omnia. Eun. iii. 3, 9. *Malum* rem hinc ibis? Eun. iii. 3, 30. Ex... *malo* principio magna familiaritas conflata est. Eun. v. 2, 35. Ubi animus... se cupiditate devinxit *malum*. Heaut. i. 2, 34. Non *malus* neque iners. Adelp. iii. 4, 34. Nunquam animum... ad *malas* adducam partes. Hec. v. 3, 38. I in *malum* cruceum. Phorm. ii. 3, 21. Potius cum bona ut componantur gratia quam cum *malum*. Phorm. iv. 3, 17. Ut te quidem omnes Di Deaque... *malis* exemplis perdat. Phorm. iv. 4, 7. Facinus indignum et *malum*. Phorm. v. 8, 19.

mamma] Huius filio hodie primam *mammam* dedit. Adelp. v. 9, 18.

mancipium] Quid videtur hoc tibi *mancipium*? Eun. ii. 2, 43. *Mancipia* haec ducam ad Thaidem. Eun. ii. 3, 73.

mando] Bona nostra haec tibi permitto et tuae *mando* fidei. And. i. 5, 61. Satin hoc *mandatum* est tibi? Eun. ii. 1, 2. Huic *mandes*, si quid recte curatum velis. Adelp. iii. 3, 18.

mane] Observabam *mane* illorum servulos. And. i. 1, 56. Nunquam tam *mane* egredior. Heaut. i. 1, 15. Te mitior... tam *mane*, qui heri tantum biberis. Heaut. iii. 2, 8. Cras *mane*. Phorm. iii. 2, 47.

maneo] Ut *maneam* solus cum sola. Eun. iii. 5, 31. *Mane*: hoc quod coepi, primum enarrem. Heaut. ii. 3, 32. *Mane, mane*. Heaut. iii. 3, 52, et compluribus aliis locis. Ut ut erat, *maneam* tamen oportuit. Heaut. i. 2, 26. Quamvis etiam *maneo* otiosus hic. Adelp. ii. 4, 15. *Manere* affinita in hanc inter nos volo. Hec. iv. 4, 101. Biduum hoc *manendum* est soli sine illa. Eun. iv. 7, 6.

manipulus] *Manipulus* furum. Eun. iv. 7, 6.

mansio] Itiones crebrae et

mansiones diutinae. Phorm. v. 3, 23.

mansuetus] *Mansueti* animi officia. And. i. 1, 87.

manus] *Manibus* pedibus obnixè omnia facturum. And. i. 1, 134. Hanc mihi in *manum* dat. And. i. 5, 62. Conari *manibus*, pedibus. And. iv. 1, 52. *Manum* in sinum meretrici inserere. Qui non abstineas *manum*. Heaut. iii. 3, 2, 4. Tu pol tibi istas posthac comprimito *manus*. Heaut. iii. 3, 29. Ego liberali illam assero causa *manu*. Adelp. ii. 1, 40. Quem ego modo puerum tantillum in *manibus* gestavi meis? Continebit posthac si sapiet *manus*. Est ad hanc *manum* sacellum. Adelp. iv. 2, 24, 26, 37. Huic aliquid paulum prae *manu* dederis. Adelp. v. 9, 23. Tibi id in *manu* est ne fiat. Hec. iii. 5, 43. Quid velis dari tibi in *manum*? Phor. iv. 3, 29. Emissa est *manu*. Phorm. v. 5, 2.

mare] Quam longe a *maris*. Eun. iii. 3, 13. O coelum, o terra, o *maria* Neptuni. Adelp. v. 3, 4. Nunquam es ingressus *mare*. Hec. iii. 4, 5.

maritus] Ego novus *maritus* . . . fian? Adelp. v. 8, 15.

mastigia] Non manum abstinens, *mastigia*? Adelp. v. 2, 6.

mater] *Samia* mihi *mater* fuit. Eun. i. 2, 27. *Matris* nomen et patris dicebat ipsa. Eun. i. 2, 31. Quam pridem pater mihi et *mater* mortui essent. Eun. iii. 3, 12. *Mater* cujus sub imperio est, mala. Heaut. ii. 2, 4. *Matres* omnes filii in peccato adjutrices. Heaut. v. 2, 38. Virgo est cum *matre*. Adelp. iv. 5, 16, et saepius alibi.

materfamilias] Meretrix et *materfamilias* una in domo. Adelp. iv. 7, 29.

maternus] Misericordia, animus *maternus*. Heaut. iv. 1, 24.

matrimonium] Si ex usu esset nostro hoc *matrimonium*. Hec. iv. 1, 33.

matrona] *Matronam* nullam in aedibus. And. ii. 2, 27. Bonas *matronas* facere. Eun. Prol. 37.

mature] Fiet. At *mature*. Eun. ii. 1, 2. *Mature* ut cum cognorit, perpetuo oderit. Eun. v. 4, 11.

maturo] Nuptias quantum

quam ut *maturem*. And. iii. 3, 45. Id ut *maturent* facere. Heaut. iii. 1, 87. *Matura*. And. v. 4, 53. Phorm. iv. 5, 4.

maxilo] Quamvis causam hunc suspicari quam ipsam veram *maxilo*. Hec. iv. 1, 25.

maxime] Nunc quum *maxime* abs te postulo atque oro. And. v. 1, 4. Quibus id *maxime* utile st. And. v. 1, 16. Etsi ego digna hac contumelia sum *maxime*. Eun. v. 2, 27. Quam *maxime* servire vestris commodis. Heaut. Prol. 50. Cujus mos *maxime* est consimilis vestrum. Heaut. ii. 4, 13. Amabat ut quum *maxime*. Hec. i. 2, 40. Ea res multo *maxime* disjunctit illum ab illa. Hec. i. 2, 85. Quum secundae res sunt *maxime*, tum *maxime* meditari secum oportet. Phorm. ii. 1, 11.

maximi] Haec te solum semper fecit *maximi*. And. i. 5, 58. Merito te semper *maximi* feci. And. iii. 3, 42.

maximo opere] *Thais maximo* te orabat *opere*. Eun. iii. 3, 26. Cf. Heaut. iv. 1, 13.

meccutor] Salve *meccutor*, Parmeno. Hec. i. 2, 8.

medcor] Cupiditates . . . quas paulo *mederi* possis. Phorm. v. 4, 3.

medicor] Gnato ut *medicarer* tuo. And. v. 1, 12. Quum egomet possim in hac re *medicari* mihi. And. v. 4, 41.

medicus] Nemon *medicum* adduxit? Hec. iii. 1, 43.

mediocris] Non *mediocris* hominis haec sunt officia. Adelp. v. 9, 9.

mediocriter] Horum ille nihil egregie praeter caetera studebat, et tamen omnia haec *mediocriter*. And. i. 1, 32. *Mediocriter* vestitam veste lugubri. Heaut. ii. 3, 45.

meditor] Venit *meditatus* alicunde ex solo loco. And. ii. 4, 3. Causam *meditari* tuam. Adelp. ii. 1, 41. *Meditor* esse affabilis. Adelp. v. 6, 8. *Meditari* secum oportet. *Meditula* mihi sunt omnia mea incommoda. Phorm. ii. 1, 12, 18.